令和 3 年 11 月吉日

お取引先様各位

東和航空輸送株式会社

代表取締役 松井 隆明

お知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、11 月 1 日付けで松井隆明が代表取締役として就任致しましたので、

ここに謹んでご報告申し上げます。甚だ微力では御座いますが、一層精進して参る

所存でございますので、何卒、前任者同様格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。

また、本社を近隣のイデアビルに移転することとなりました。営業、企画、トラ

ンスポート、ビジネストラベル、レンタルの各グループが業務の充実を図り、皆様

の信頼に更にお応えできるよう、努力をしてまいる所存でございます。

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

記

1. 新住所: 〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿 3 丁目 1 番 3 号 イデアビル 2 階

2. 電話番号･FAX 番号（番号の変更はございません）

連  絡  先 電 話 番 号 F A X 番 号

営 業 グ ル ー プ ( 代 表 ) 0 3- 3 4 4 6 - 7 5 0 0
0 3 - 3 4 4 6 - 5 0 0 3

ビジネストラベルグループ 0 3 - 3 4 4 6 - 7 5 0 2

レ ン タ ル グ ル ー プ 0 3 - 3 4 4 6 - 7 5 5 9 0 3 - 3 4 4 6 - 7 5 9 3

浦 安 物 流 セ ン タ ー 0 4 7 - 7 1 2 - 6 4 7 1 0 4 7 - 7 1 2 - 6 4 7 2

3. 業務開始日: 令和 3 年 11 月 29 日（月曜日）

以 上